[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                        ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

 29.03.2023                                                                                                                       № 7
с. Стародраченино
О назначении публичных слушаний
по  проекту          принятия     Устава
муниципального           образования
Стародраченинский             сельсовет
Заринского района  Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003          № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей  15    Устава муниципального образования Сьтародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края  Совет депутатов Стародраченинского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по   проекту принятия Устава муниципального образования Стародраченинский   сельсовет Заринского района Алтайского края на  3  мая  2023 года.

2.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение), который  будет работать в администрации сельсовета по  адресу: с. Стародраченино, ул. Ленина  д.2а.

3. Проинформировать население сельсовета о комиссии по подготовке проекта Устава муниципального образования Стародраченинский  сельсовет Заринского района Алтайского края, её составе, нахождения, режиме работы.

4.Обнародовать проект Устава муниципального образования Стародраченинский  сельсовет Заринского района Алтайского края на информационном стенде.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджетной, налоговой  и кредитной политике.

Глава  сельсовета                                                                                    О.В.Попова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Стародраченинского  сельсовета

                                                                                        от 29.03.2023  № 7
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  принятия Устава муниципального образования Стародраченинскй сельсовет Заринского района Алтайского края

Столярова Вера Николаевна – глава администрации сельсовета

Попова Ольга Васильевна  –     глава сельсовета;

Гордеева Любовь Александровна  - депутат избирательного округа № 5;

Краснопивцева Людмила Петровна - секретарь администрации сельсовета ;

Вайгандт Ольга александровна          - депутат избирательного округа № 8;

______________________________________________________________

_1194757314.doc
[image: image1.png]